Совет депутатов
муниципального образования
Тимашевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ
От 20.02.2025г. №125
с. Тимашево

Представление прокуратуры
На правила благоустройства
Территории МО Тимашевский
сельсовет

1.Представление прокуратуры Сакмарского района  от 25.12.2024г.
№ 07-02-2024  «Об устранении нарушений законодательства в  сфере
      распоряжения муниципальной собственностью,жилищно-коммунального хозяйства»рассмотрено,принято постановление администрации
Муниципального образования Тимашевский сельсовет № 6-П/1 от 20.02.2025г.
 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности  и местному самоуправлению.
3.Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Тимашевский сельсовет                                                       Д.У Арысланова

        Глава администрации 	Т.В.Шабельник
Муниципального образования
        Тимашевский  сельсовет